Zhotovitel se zavazuje provést a odevzdat dílo v termínech níže uvedených:

Termín předání 
a převzetí staveniště

Do sedmi (7) kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy.

Termín zahájení 
provádění díla

Dnem předání a převzetí staveniště.

Doba provádění díla Čtyři sta sedmdesát sedm (477) kalendářních dnů.

Termín předání 
a převzetí 

dokončeného díla

Poslední den doby provádění díla.

ii

4. S ohledem na výše uvedené se text čl. IV. odst. 3 Smlouvy ruší a nahrazuje novým textem čl. IV. 
odst. 3 Smlouvy tohoto znění:

„3. Zhotovitel se dále zavazuje splnit v průběhu provádění díla následující uzlové body:

Uzlový 
bod číslo

Vymezení uzlového bodu
Doba provádění 
uzlového bodu

1
Dokončení betonáže základové desky hlavního 
objektu SO 01 v rozsahu DPS část D.1.2. Stavebně 
konstrukční řešení.

Sto šedesát sedm 
(167)

kalendářních dnů

2
Dokončení betonáže atik ploché střechy hlavního 
objektu SO 01 v rozsahu DPS část D.1.2. Stavebně 
konstrukční řešení.

Dvě stě čtyřicet sedm 
(247)

kalendářních dnů

3
Protokolární zahájení komplexních zkoušek dle čl. III, 
odst. 9, písmeno b)

Čtyři sta padesát sedm 
(457)

kalendářních dnů
a

IV.
Závěrečná ustanovení

1. S výjimkou změn Smlouvy uvedených v tomto Dodatku zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy 
beze změny.

2. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy. Tento Dodatek lze měnit pouze písemně.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v šesti (6) vyhotoveních, z nichž čtyři (4) obdrží objednatel a dva